平成 29年 10月 4日

（公社）岐阜県理学療法士会

西濃支部会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会

会長 舟木 一夫

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたびは、平成 28 年度の士会支部活動において地域包括ケアポイントや介護予防ポ

イントの申請が滞っていることが発覚いたしました。

 こうしたミスの発生を防止するために、各事業に参加会員の方々の会員情報を当該活動

時に聴取し可及的速やかに県士会申請担当者に報告することとします。

参加会員から御指摘いただくことで御不安や多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。

今年度の支部活動担当者に再度申し送りをし、細心の注意をはらう所存でございます。何

卒ご容赦のほどお願い申し上げます。

 略儀ではございますが、取り急ぎ書面 にてお詫び申し上げます。

どうか今後とも変わらぬ ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具